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HiE MTS2624-4X-B < 2.8 kg
MTS2648-6X-B < 6.0 kg
MTS2724-4X-FP-S <5.5kg
MTS2724-6X-MP-E < 6.0 kg
MTS2748-6X-MP-E <6.0kg
MTS2832TF-4X-E < 4.0 kg
MTS2824F-4X-S <5.0kg
MTS2824-4X-S <3.0kg
MTS2848-6X-S <5.0kg
MTS2824-6X-E < 6.0 kg
MTS2848-6X-E <5.0kg
MTS2848TF-4X-E < 5.0 kg
N 0 H s Y 100 VAC ... 240 VAC ,50 Hz ... 60 Hz
®ANFHRER AWG12 (2.5 mm?)
WA Hith P 3.5~6.1 Ib-in (0.4~0.7
N N
i m)
VE L FE A B S5 251 WIS -5°C~55C (2000m)
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MTM2700-PSU500 1.2 kg
MTM2700-PSU880 1.4 kg
MTM2800-PSU120 0.9 kg
LR AR ) 2 2% Fr & 3.5~5.2 Ib-in (0.4~0.6 Nm)
R [ 220 PSR 3.5~5.2 Ib-in (0.4~0.6 Nm)
L BUE UG 100 VAC ... 240 VAC, 50 Hz . .. 60 Hz
O SRR
R WE 205 58 TUI R ]
HE MTM2700-2X 0.16 kg
MTM2800-2X 0.16 kg
TR IR Fr & 2.0~3.1 Ib-in (0.2~0.3 Nm)
LR FIR TR 2.0~3.1 Ib-in (0.2~0.3 Nm)
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7.3 EMC Fifuih it

EMC TR A PR L
EN 55032 Class A
DNV GL 1§ —

FCC 47 CFR Part 15 Class A
EN 61000-6-4 IERE
EN 55032 AC/DC Hi sk Class A
DNV GL &7 AC/DC Hi sk —

FCC 47 CFR Part 15 AC/DC HiFZk Class A
EN 61000-6-4 AC/DC Hi %k BN
EN 55032 55k Class A
EN 61000-6-4 =54k SO i
W

EN 61000-3-2 Class A
FL R R AR

EN 61000-3-3

EMC Tt Rl
B R

EN 61000-4-2 Rl +4 kV
IEEE C37.90.3

EN 61000-4-2 AT +8 kV
IEEE C37.90.3

2% MTS2600/2700/2800
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EMC HiT3ttE FrRAENL

HLRE

EN 61000-4-3 80 MHz ... 1000 MHz 10 V/m

1000 MHz ... 6000 MHz 3V/m

IEEE 1613 80 MHz ... 1000 MHz —

POEBERE (RK)

EN 61000-4-4 AC/DC iR %k 2 kV

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-4 B 2 +1 kV

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-5 2 [Hh +2 kV

HE/RIE — HIEL

IEEE 1613 2 1Hh

EN 61000-4-5 A5 +1 kV

REIRE — SRS

EN 61000-4-5 23 /Hh +1 kV

EShiLE

EN 61000-4-6 150 kHz ... 80 MHz 10V

EMC 1Ttk FRvE L

P3R5 — AC/DC HJ5Lk

EN 61000-4-12 2 1Hh —

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-12 aAE57 —

IEEE C37.90.1

FHBIRY - iR

EN 61000-4-12 2 1Hh —

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-12 2R 12k —

i35

EN 61000-4-9 —

THikE3

EN 61000-4-8 30A/m

BB . SR AT AR T

EN 61000-4-11 AC/DC Hi gk 20 ms AU 100 %
200ms AU 60 %
500ms AU 30 %
5s AU 100 %

et AR GAAE|

IEC 60068-2-6, X4 Fc PR3) 5Hz ... 8.4 Hz, FIF 0.14 in.
(3.5 mm)
8.4 Hz ... 150 Hz / 1g

IEC 60068-2-27, % Ea  fE3) 159/11 ms

4 MTS2600/2700/2800
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7.4 WZIEHE

HE: O AT RE 2R B IE F A IO 2F edls OL 21 3£ J80RT BLP/

HO
=]
R . B Wk FIO FA AR SHEAFW  BLPC/E
-TX/RJ45... TX/RIA5 23X T.Hi&EMN 100 m - -
-SX/LC... MM 850 nm 550 m (> 8 dB link budget at 3.0dB/km -
850nm)
-LX/LC... SM 1310 nm 20 km (> 15 dB link budget at 0.32 dB/km -
1310nm)
-LX+/LC... SM 1310 nm 40 km (> 22 dB link budget at 0.32 dB/km -
1310nm)
-LH/LC... SM 1550 nm 80 km (> 22 dB link budget at 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
1550nm)
-LH+/LC SM 1550 nm 120 km (> 32 dB link budget at 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
1550nm)
-BIDI-TypeA- SM TX1310 nm 10 km (>14 dB link budget at 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
LX/LC... RX1550 nm  1310/1550 nm)
-BIDI-TypeB- SM TX1550 nm 10 km (<14 dB link budget at 0.32 dB/km -
LX/LC... RX1310 nm 1550/1310 nm)
-LX+/LC-1550... SM 1550 nm 40 km (> 19 dB link budget at 0.18 dB/km -
1550nm)
F1: JEZFE1G SFP Lk
a. MM =2, SM =Hifii, LH =HmiK
b. MREEEAFHRRT, 453 dBI ALt %
P ARG ; - :
e b0, R Bk FIO i Bt b MR BLPo/faf
-SR/LC... MM 850 nm 300 m (> 5.1 dB link budget at 3.0 dB/km -
850nm)
-LR/LC... SM 1310 nm 10 km (> 6.6 dB link budget at  0.32 dB/km -
1310 nm)
-ER/LC... SM 1550 nm 40 km (> 15 dB link budget at 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
1550 nm)
-TX/RJI45... TX/RJIA5 4= T Hi&EMN 30 m - -
#2:  JEHUFI110G SFP ik

a. MM =Zf, SM =FHLfi
b. MM R Eer BRN, 3 dBI RS %

2% MTS2600/2700/2800
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7.5 TIFE/ThERH

2R BRATIFE

EAHE +1PSU

MTS2624-4X-B 26 W

MTS2648-6X-B 75W

MTS2724-4X-FP-S 29 W

MTS2724-6X-MP-E 34 W

MTS2748-6X-MP-E 46 W

MTS2832TF-4X-E 60 W

MTS2824F-4X-S 38 W

MTS2824-4X-S 26 W

MTS2848-6X-S 55 W

MTS2824-6X-E 37T W

MTS2848TF-4X-E 49 W

MTS2848-6X-E 55 W

2R BRATIFE LIRS
1G SFP+

MTS-SFP-1G-BIDI-TypeA-LX/LC <1W <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeB-LX/LC <1W <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-1G-LH+/LC <1W <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-1G-LH/LC <1w <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-1G-LX+/LC <1W <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-1G-LX+/LC-1550 <1W <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-1G-LX/LC <1w <3.5Btu (IT)/h
MTS-SFP-1G-SX/LC <1w <3.5 Btu (IT)h
MTS-SFP-1G-TX/RJ45 <1W <3.5Btu (IT)h
ZR BRAIIHE il ohE
10G SFP+

MTS-SFP-10G-ER-LC <1W <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-10G-LR/LC <1W <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-10G-SR/LC <1W <3.5Btu (IT)h
MTS-SFP-10G-TX/RJ45 <1W <3.5Btu (IT)h

80
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8 I, TS AEAF

P
Ee P
1x W&
1x — LAt
2X )

WS
MTS2624-4X-B 942 999-847
MTS2648-6X-B 942 999-839
MTS2748-6X-MP-E 942 999-831
MTS2724-6X-MP-E 942 999-832
MTM2700-PSU880 942 999-837
MTM2700-PSU500 942 999-833
MTM2700-PSU120 942 999-834
MTS2724-4X-FP-S 942 999-835
MTM2700-2X 942 999-836
MTS2848-6X-E 942 999-841
MTS2848TF-4X-E 942 999-849
MTM2800-PSU120 942 999-840
MTM2800-2X 942 999-850
MTS2824-6X-E 942 999-842
MTS2848-6X-S 942 999-843
MTS2824-4X-S 942 999-844
MTS2824F-4X-S 942 999-845
MTS2832TF-4X-E 942 999-846

Be

HER, B TEARAEH A g 51w & A S EA AR PR, A
PRI R HIEHTE R B, i P20 Bof-asima) IP 65 w4,
B S BEAN RGPS 1P20.
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1G SFPELHR TS

MTS-SFP-1G-TX/RJ45 942 999-854
MTS-SFP-1G-SX/LC 942 999-855
MTS-SFP-1G-LX/LC 942 999-856
MTS-SFP-1G-LX+/LC 942 999-857
MTS-SFP-1G-LH/LC 942 999-858
MTS-SFP-1G-LH+/LC 942 999-859
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeA-LX/LC 942 999-860
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeB-LX/LC 942 999-861
MTS-SFP-1G-LX+/LC-1550 942 999-862
10G SFP Fikr VRAR=

MTS-SFP-10G-SR/LC 942 999-851
MTS-SFP-10G-LR/LC 942 999-852
MTS-SFP-10G-ER/LC 942 999-853
MTS-SFP-10G-TX/RJ45 942 999-867

O {E https://catalog.belden.com M F4RF)E E B E ZEH,

82

4 MTS2600/2700/2800

KA 02 06/2023


https://catalog.belden.com/

2% MTS2600/2700/2800
KA 02 06/2023

83



9 EATARIRME

B

FCC 47CFR Part 15 I v i

IEC 60825-1 A T o

IEC/EN 61850-3 MGG A A RY — 5 3 8B —REESR

IEEE 1613 FH T H 7% Bl {5 X 4% 15 45 11 |EEE Ay PR 358 AT 2R

|IEEE 802.3 PLA Y

EN 55032 LR A I B A Y — RTEKR

EN 55032 LR A I B A Y — RTEKR

EN 60950-1 BREARESE — %4 — H 1D —HRER

EN 61000-3-2 LA E(EMC) —256 3-2 #B4): BIE — WEHHERMRE (R34
[P 2& SN LIS 16 A)

EN 61000-3-3 HLRL A PE(EMC) —258 3-3 #B4):  BIHE—X T A AT R R IE B 541 B
LU PR F LB E FHINS16 A R £, A AR FE o 256 mh 11 | [ AR AL
FEL S 9% 39 AR DA 6 14T R 1)

EN 61000-6-2 HL A E(EMC) — 55 6-2 #54y: I benE — TR

EN 61000-6-4 FLRG AR AP (EMC) —38 6-4 3%y BRI briE — TS TR AR 5 T30

EN 61131-2 A REETE RIS 5P 2 4y WA ELRANNA

K3: LRI ETI R

L T T A2 L A RROAS R B I R B o
R H B shre B b S, AR Z S CIEId 1R e brrEliE.
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A BEXH

B R
A AR R, 5 R R 24 Hirschmann I T 24475 8¢ Belden.
fEa] E NSRS E e, Wk https://catalog.belden.com

https://catalog.belden.com Mk 4 Hirschmann IT B33 AR R 24 1
T 5 RS TR TR FE 1) 26

2 Wty I R A7 G B PR AL R RN R B AT AE T R R
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